МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ№ 34
От «13» марта  2015г. №34                                                         с. Луков Кордон

О проведении  репетиционного экзамена по математике
На основании приказа управления  образования администрации Александрово-Гайского муниципального района №83 от 4.03.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
П. 1. Провести 18 марта 2015 года репетиционный экзамен по математике для обучающихся, завершающих освоение образовательных программ основного общего образования, в форме основного государственного экзамена.
П. 2. Установить начало репетиционного экзамена по математике – 10.00 часов по местному времени.

П. 3.Школьному координатору государственной итоговой аттестации (Тумановой Н.А.)

3.1. Довести до сведения заинтересованных лиц приказ Министерства образования Саратовской области №484 от 25.02.2015г. «О проведении репетиционного экзамена по математике»
3.2.Организовать оперативное консультирование всех категорий участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования через официальные сайты в сети Интернет по вопросам организации и проведения репетиционного экзамена по математике в срок до 16 марта 2015 года.

3.3.Представить в управление образования Сафоновой Е.В. информацию об отметках по математике по итогам III четверти  (II триместра) обучающихся, завершающих освоение образовательных программ основного общего образования, в срок до 16 марта 2015 года в электронном виде по форме, утверждённой пунктом 3.4. (приложение № 6) приказа Министерства образования Саратовской области № 484 от 25.02.2015 г.

3.4.Провести репетиционный экзамен по математике в установленные сроки в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 года № 1394, Порядком проведения репетиционного экзамена по математике для обучающихся, завершающих освоение образовательных программ основного общего образования, утверждённым пунктом 3.1 (приложение № 1) приказа Министерства образования Саратовской области № 484 от 25.02.2015 г.

3.5.Обеспечить  участие обучающихся, завершающих освоение образовательных программ основного общего образования, в репетиционном экзамене по математике.

3.6.Организовать доставку бланков ответов в управление образования Сафоновой Е.В. 18 марта 2015 года.

3.7.В срок до 22 марта 2015 года представить управление образования Сафоновой Е.В. информацию по итогам проведения репетиционного экзамена по математике по форме, утверждённой пунктом 3.3. (приложение № 5) приказа Министерства образования Саратовской области № 484 от 25.02.2015 г.
П.4. Назначить организаторам в аудиторию Салимову Б.Р., учителя начальных классов.

П.5. Назначить дежурной, контролирующие соблюдение порядка проведения репетиционного экзамена  вне аудитории Нурманову Л. С., учителя начальных классов
П.6. Классному руководителю 9 класса Нурмановой А.А.  обеспечить участие обучающихся, завершающих освоение образовательных программ основного общего образования, в репетиционном экзамене по математике и  довести до сведения обучающихся и их родителей результаты репетиционного экзамена по математике.
П.7. Учителю математики Кузьминой Г.И. проанализировать результаты репетиционного экзамена по математике с целью устранения пробелов в знаниях обучающихся и выставить оценки в журнал по желанию обучающихся.

П.8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Туманову Н.А.
Директор МБОУ СОШ с. Луков Кордон:                          А.А. Арыков.
С приказом  ознакомлены:
Туманова Н.А. __________              Салимова Б.Р. _____________
Нурманова Л.С. ___________           Нурманова Л.С. ___________
Кузьмина Г.И. ____________

Исп: Туманова Н.А.